



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/02/2019 a 27/02/2019

NF: 6534 Emissao: 27/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 59,79

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17898	GARRAFA TERMICA 1 LT VERMELHA	1,00	UND	19,89	19,89
2	17899	GARRAFA TEMICA TERMOLAR 5 LT AZUL	1,00	UND	39,90	39,90

NF: 6539 Emissao: 27/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 49,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16011	POLVILHO DOCE 1KG	10,00	UND	4,95	49,50

NF: 6533 Emissao: 27/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 416,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10144	CAFE DELICIOSO 250G	40,00	PCT	4,95	198,00
2	14359	CANELA EM CASCA	10,00	PC	1,45	14,50
3	17213	CRAVO DA INDIA	10,00	UND	7,95	79,50
4	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	30,00	UND	4,15	124,50

NF: 6538 Emissao: 27/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 198,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10144	CAFE DELICIOSO 250G	40,00	PCT	4,95	198,00

NF: 6537 Emissao: 27/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 124,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	30,00	UND	4,15	124,50

NF: 6536 Emissao: 27/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 121,38

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LT	12,00	UND	5,89	70,68
2	17851	SACO DE LIXO ESFREE BOM 200 LT	3,00	UND	16,90	50,70

NF: 6532 Emissao: 27/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 786,33

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	484	DETERGENTE OESTE NEUTRO 500ML	24,00	UND	1,39	33,36
2	546	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LT	12,00	UND	5,89	70,68
3	10517	VASSOURA PELO	10,00	UND	9,85	98,50
4	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	5,00	PCT	3,45	17,25
5	15734	SACO DE LIXO 30 LT PRETO	10,00	UND	2,80	28,00
6	16089	SABAO EM PO 500GR	24,00	UND	3,45	82,80
7	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	24,00	UND	2,58	61,92
8	17102	RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	10,00	UND	6,99	69,90
9	17541	LÃ DE AÇO + FAMILIA	14,00	UND	1,13	15,82
10	17857	MULTI USO 500 ML	12,00	UND	3,35	40,20



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/02/2019 a 27/02/2019

11	17900 INSEICIDA SBP EUCALIPTO 300 ML	10,00 UND	9,89	98,90
12	17901 SACO DE LIXO LIXOPACK 200 L	10,00 UND	16,90	169,00

NF: 2483 Emissao: 27/02/2019 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 620,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		140,68	LT	4,41	620,40

NF: 2482 Emissao: 27/02/2019 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.040,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		235,94	LT	4,41	1.040,50

NF: 2479 Emissao: 27/02/2019 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 15.863,89

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660 OLEO DIESEL B S500		4.265,85	LT	3,40	14.503,89
2	16778 OLEO DIESEL B (S500)		400,00	LT	3,40	1.360,00

NF: 6543 Emissao: 27/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 228,87

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546 DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LT		6,00	UND	5,89	35,34
2	14074 COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND		25,00	PCT	3,45	86,25
3	17438 ALCOOL AHANGUERA 70 1 L		12,00	UND	6,89	82,68
4	17848 CERA POLYCAR INCOLOR 750 ML		12,00	UND	2,05	24,60
					TOTAL	19.509,66